
ZARZĄDZENIE NR 119/2017 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 13 października 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2017. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870 z późn. zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 Uchwały nr XX/207/2016 Rady Gminy Cewice z dnia 
29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Cewice na 2017 rok Wójt Gminy Cewice zarządza, 
co następuje: 

§1-

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 224.587,08 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2, polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków budżetu gminy o kwotę 224.587,08 zł, 

2) przeniesieniu wydatków w ramach działu. 

3. Dokonuje się zwiększenia dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 224.587,08 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Dokonuje się zwiększenia wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 224.587,08 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 października 2017 roku. 

Wójt Gminy Cewice 

Jerzy Pernal 

Id: A3A517BA-D4ED-419C-92D8-B622F37DBAAC. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 119/2017 Wójta Gminy Cewice z dnia 13 października 2017 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY C E W I C E 
na 2017 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

010 R O L N I C T W O I ŁOWIECTWO 290 792,82 0,00 127 103,08 417 895,90 

01095 Pozostała działalność 230 223,82 0,00 127 103,08 357 326,90 

DOCHODY BIEŻĄCE, w rym: 230 223,82 0,00 127 103,08 357 326,90 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

224 223,82 127 103,08 351 326,90 

852 P O M O C SPOŁECZNA 1 691 585,23 0,00 97 484,00 1 789 069,23 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

105 520,00 0,00 5 984,00 U l 504,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 105 520,00 0,00 5 984,00 111 504,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

84 520,00 5 984,00 90 504,00 

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 436 500,00 0,00 91 500,00 528 000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 436 500,00 0,00 91 500,00 528 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

436 500,00 91 500,00 528 000,00 

OGÓŁEM DOCHODY 41 651 679,14 0,00 224 587,08 41 876 266,22 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 40 298 368,04 0,00 224 587,08 40 522 955,12 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, 
O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3 

80 578,99 0,00 0,00 80 578,99 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 1 353 311,10 0,00 0,00 1 353 311,10 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, 
O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3 

934 992,10 0,00 0,00 934 992,10 

O G Ó Ł E M Z W I Ę K S Z E N I E D O C H O D Ó W 224 587,08 

Id: A3A517BA-D4ED-419C-92D8-B622F37DBAAC. Podpisany 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 119/2017 Wójta Gminy Cewice z dnia 13 października 2017 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 
na 2017 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia 1 Plan po zmianach 

010 R O L N I C T W O I ŁOWIECTWO 1 842 686,33 0,00 127 103,08 1 969 789,41 

01095 Pozostała działalność 226 223,82 0,00 127 103,08 353 326,90 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 226 223,82 0,00 127 103,08 353 326,90 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 226 223,82 0,00 127 103,08 353 326,90 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 396,55 0,00 2 492,22 6 888,77 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 702,98 0,00 2 081,53 5 784,51 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 639,88 0,00 359,69 999,57 

4120 Składki na Fundusz Pracy 53,69 0,00 51,00 104,69 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 221 827,27 0,00 124 610,86 346 438,13 

4430 Różne opłaty i składki 219 827,27 0,00 124 610,86 344 438,13 

801 OŚWIATA I W Y C H O W A N I E 14 700 827,12 10 000,00 10 000,00 14 700 827,12 

80101 Szkoły podstawowe 7 790 594,14 0,00 10 000,00 7 800 594,14 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 6 778 094,14 0,00 10 000,00 6 788 094,14 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5 265 169,66 0,00 10 000,00 5 275 169,66 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 171 545,00 0,00 10 000,00 4 181 545,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 136,00 0,00 10 000,00 29 136,00 

80110 Gimnazja 3 017 306,86 10 000,00 0,00 3 007 306,86 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 3 017 306,86 10 000,00 0,00 3 007 306,86 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 544 655,87 10 000,00 0,00 2 534 655,87 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 233 883,00 10 000,00 0,00 2 223 883,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 719 009,00 10 000,00 0,00 1 709 009,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 797 278,96 0,00 97 484,00 2 894 762,96 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

302 762,00 0,00 5 984,00 308 746,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 302 762,00 0,00 5 984,00 308 746,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 302 262,00 0,00 5 984,00 308 246,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 17 006,00 0,00 5 984,00 22 990,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 583,00 0,00 4 700,00 7 283,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 621,00 0,00 1 000,00 2 621,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 284,00 284,00 

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 436 500,00 0,00 91 500,00 528 000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 436 500,00 0,00 91 500,00 528 000,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 436 500,00 0,00 91 500,00 528 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 436 500,00 0,00 91 500,00 528 000,00 

OGÓŁEM 45 010 532,24 10 000,00 234 587,08 45 235 119,32 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 40 052 188,09 10 000,00 234 587,08 40 276 775,17 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 22 318 551,37 10 000,00 143 087,08 22 451 638,45 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 017 584,55 10 000,00 12 492,22 13 020 076,77 

b) wydatki związane z reulizacją statutowych zadań 9 300 966,82 0,00 130 594,86 9 431 561,68 

2. Dotacje na zadania bieżące 3 290 627,11 0,00 0,00 3 290 627,11 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 930 245,73 0,00 91 500,00 14 021 745,73 

Id: A3A517BA-D4ED-419C-92D8-B622F37DBAAC. Podpisany 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 119/2017 Wójta Gminy Cewice z dnia 13 października 2017 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

4. Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków UE 76 013,88 0,00 0,00 76 013,88 

5. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 436 750,00 0,00 0,00 436 750,00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 4 958 344,15 0,00 0,00 4 958 344,15 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 4 958 344,15 0,00 0,00 4 958 344,15 

- programy finansowane z udziałem środków l!E 946 990,71 0,00 0,00 946 990,71 

O G Ó Ł E M ZW IĘKSZEN IE W Y D A T K Ó W 224 587,08 

Id: A3A517DA-D4ED-419C-92D8-B622F37DBAAC. Podpisany Strona^,^; 
f S' L 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 119/2017 Wójta Gminy Cewice z dnia 13 października 2017 r.9 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H GMINIE C E W I C E NA 2017 R O K 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

010 R O L N I C T W O I ŁOWIECTWO 224 223,82 0,00 127 103,08 351 326,90 

01095 Pozostała działalność 224 223,82 0,00 127 103,08 351 326,90 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

224 223,82 127 103,08 351 326,90 

852 POMOC SPOŁECZNA 606 997,00 0,00 97 484,00 704 481,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

84 520,00 0,00 5 984,00 90 504,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

84 520,00 5 984,00 90 504,00 

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 436 500,00 0,00 91 500,00 528 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

436 500,00 91 500,00 528 000,00 

R A Z E M DOCHODY 12 500 676,82 0,00 224 587,08 12 725 263,90 

Id: A3A517BA-D4ED-419C-92D8-B622F37DBAAC. Podpisany Strona 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 119/2017 Wójta Gminy Cewice z dnia 13 października 2017 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H GMINIE C E W I C E NA 2017 R O K 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
* Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

010 R O L N I C T W O I ŁOWIECTWO 224 223,82 0,00 127 103,08 351 326,90 

01095 Pozostała działalność 224 223,82 0,00 127 103,08 351 326,90 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 702,98 2 081,53 5 784,51 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 639,88 359,69 999,57 

4120 Składki na Fundusz Pracy 53,69 51,00 104,69 

4430 Różne opłaty i składki 219 827,27 124 610,86 344 438,13 

852 POMOC SPOŁECZNA 606 997,00 0,00 97 484,00 704 481,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

84 520,00 0,00 5 984,00 90 504,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 700,00 4 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 284,00 284,00 

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 436 500,00 0,00 91 500,00 528 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 436 500,00 91 500,00 528 000,00 

R A Z E M W Y D A T K I 12 427 184,82 0,00 224 587,08 12 651 771,90 

Id: A3A517BA-D4ED-419C-92D8-B622F37DBAAC. Podpisany Strona 


